Aceste statute s-au votat în adunarea generală a reuniunei ţinută la 24
Septemvrie (7 Octomvre) 1902 şi s-au rectificat, respective întregit, conform
rezoluţiunei ministeriale de d[a]tul 6 Decemvre 1903, nr. 53788, în şedinţa
comitetului ţinută la 28 Martie ( 10 Aprilie) 1906.

Nicolau Zigre,
preşedinte

reumune1
55561 szâm.

J6vahagyom
Budapest, 1906, julius h6 31-en.

Nicolau Firu,
notariul

A rniniszter helyett:
Molnar,

(L. S.) allamtitkar
(AN-DJBh.,fond Episcopia ortodoxă română Oradea, dos. 162 a/ 1883-1922, f.